i W M H i e t  н и  I p u ^ iV L : | j .  и ч р л .

№  208- 8- 39/16

001964

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ И АРХИТЕКТУРЕ

П Р И К А З

ОС CM. AiDlG

О признании утратившими силу
приказов Комитета от 09.06.2015 № 74,
от 07.12.2015 № 165, от 09.02.2016 № 202-13

)
В связи с заключением Общественной палаты Санкт-Петербурга

о нецелесообразности установки памятника Святой блаженной Ксении
Петербургской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу: *
приказ Комитета от 09.06.2015 № 74 «О проведении в 2015 году открытого

творческого конкурса на эскизный проект памятника Святой блаженной Ксении
Петербургской»,

приказ Комитета от 07.12.2015 № 165 «О внесении изменений и дополнений
в приказ Комитета по градостроительству и архитектуре от 09.06.2015 № 74»,

приказ Комитета от 09.02.2016 № 202-13 «О внесении изменений
и дополнений в приказ Комитета по градостроительству и архитектуре
от 09.06.2015 № 74 и от 07.12.2015 № 165».

2. Организационно-контрольному отделу довести настоящий приказ
до сведения заинтересованных структурных подразделений Комитета.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

J

Председатель Комитета -
главный архитектор Санкт-Петербурга В.А. Григорьев